Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района                                                                     Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 августа 2024 года						                       № 31/657
[bookmark: _Toc168670856][bookmark: _Toc130392707][bookmark: _Toc130392263][bookmark: _Toc130391864][bookmark: _Toc130377940][bookmark: _Toc168670857][bookmark: _Toc130392708][bookmark: _Toc130392264][bookmark: _Toc130391865][bookmark: _Toc130391308][bookmark: _Toc130377941][bookmark: _Toc168670858][bookmark: _Toc130392709][bookmark: _Toc130392265][bookmark: _Toc130391866][bookmark: _Toc130391309][bookmark: _Toc130377942]Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Глобицкому многомандатному избирательному округу № 2 Алексеева Андрея Анатольевича

Руководствуясь частью 2 статьи 69 областного закона от 15 марта
2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного заявления Алексеева Андрея Анатольевича от 19 августа 2024 года о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Глобицкому многомандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии  Глобицкого многомандатного избирательного округа № 2
                                                          Решила:

[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Глобицкому многомандатному избирательному округу № 2 Алексеева Андрея Анатольевича, 1984 года рождения, выдвинутого Ломоносовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать кандидату Алексееву Андрею Анатольевичу копию настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шутя Юрия Петровича.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии		 			А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					Ю.П. Шуть